TC

MAN 18.420 XXL 4X2 2017. STANDAIRCO.NL-TRUCK

TRUCKCENTRUM
MEERKERK

ALGEMENE INFORMATIE

18.420 XXL 4X2 2017. STANDAIRCO.NL-

Opbouw Standaard trekker
Merk MAN
Type TRUCK

TECHNISCHE INFORMATIE

Bouwjaar
Emissieklasse
Tellerstand

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Ledig gewicht
Laadgewicht

Max. gewicht
Wielbasis

Lengte

Breedte

Hoogte

2017

6

648.822 km
12-04-2017
54-BJK-2
WMAO6XZZXHP091129
4x2

7.794 kg
13.206 kg
21.000 kg
360

598 cm
255cm
393 cm

MOTOR EN TRANSMISSIE

Brandstof Diesel
Transmissie Automaat
Aantal cilinders 6
Vermogen in kW 309
Vermogen in pk 420
ALGEMENE STAAT

Algemene staat zeer goed
Optische staat zeer goed
Technische staat zeer goed

ACCESSOIRES

* ABS -+ Airbags e Airconditioning e« Alarm < Aluminium

brandstoftank « ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)

* Bijrijdersstoel e« Bladvering ¢ Boordcomputer e

Buitentemperatuurmeter e« Carkit  Centrale

deurvergrendeling < Centrale smering < Centrale

vergrendeling e Climate control < Cruise control < Dakluik

BESCHRIJVING

MAN TGX 18.420 XXL 4X2
WMAO06XZZXHP091129
17-04-2017 / 648.822km
AUTOMAAT / KOELKAST
STAND AIRCO / 2x TANK

APK GELDIG T/M 12-04-2025

NL-TRUCK



» Dakspoiler < Dubbele brandstoftank <« EBS < Elektrisch
bedienbare ramen ¢ Elektrische ramen e Elektrische
spiegels < Extra spiegels (trottoir dode hoek) -
Kentekenbewijs < Koelkast < Luchtgeveerde stoel e
Luchtvering < Mistlampen < Motorrem < Opbergbak op
motortunnel « Opberglade < Originele kleur
Passagiersstoel ¢ Radio/Cd/Audio systeem e Slaapcabine
* Slaapplaats < Snelheidsbegrenzer < Spoilers -
Stabiliteitscontrole « Standairconditioning e« Standkachel -«
Stuurbekrachtiging « Tachograaf digitaal ¢ Verwarmde

spiegels « Werklampen -« Zijfenders < Zonneklep

Burgemeester Sloblaan 36A, 4231 AC Meerkerk
Tel.: +31 183 40 77 33
Email: info@tcm-trucks.nl



